
lunghezza larghezza classe classe classe

tariffa solo sabato tariffa tariffa

A fino a mt  7,5 fino a mt 2,6 A 72,73€              54,55€      A 72,73€         A

B fino a mt 9 fino a mt3 B 90,91€              72,73€      B 90,91€         B

C fino a mt 10,5 fino a mt 3,6 C 109,09€            90,91€      C 109,09€       C

D fino a mt 12 fino a mt 4,25 D 127,27€            109,09€    D 127,27€       D

E fino a mt 13,5 fino a mt 4,5 E 145,45€            118,18€    E 145,45€       E

F fino a mt 15 fino a mt 4,75 F 172,73€            136,36€    F 163,64€       F

G fino a mt 16,5 fino a mt 5 G 190,91€            163,64€    G 190,91€       G

H fino a mt 17,5 fino a mt 5,25 H 218,18€            190,91€    H 218,18€       H

I fino a mt 18,5 fino a mt 5,5 I 245,45€            218,18€    I 245,45€       I

L fino a mt 20 fino a mt 5,75 L 272,73€            245,45€    L 272,73€       L

M fino a mt 22 fino a mt 6 M 390,91€            345,45€    M 390,91€       M

N da mt  22,01 fino a mt 60 O 2,91€                2,91€        O 3,45€           O

P

1,82€                   3,45€                    4,09€                               

COMUNE DI ISCHIA - Via IASOLINO, 1 - 80077 Ischia Napoli Italy - Phone +390813334070 www.marinaischia.it - mail: 
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TARIFFE  DI ORMEGGIO GIORNALIERE 2024 - DAILY RATES MOORING 2024 

GIUGNO E SETTEMBRE LUGLIO E AGOSTOMAGGIO  E OTTOBRECLASSI da NOVEMBRE a APRILE

154,55€                           

45,45€                 90,91€                  109,09€                           

63,64€                 127,27€                181,82€                           

54,55€                 109,09€                

solo sabato tariffa

81,82€                 172,73€                227,27€                           

72,73€                 145,45€                209,09€                           

100,00€               218,18€                281,82€                           

90,91€                 190,91€                254,55€                           

118,18€               272,73€                345,45€                           

109,09€               245,45€                309,09€                           

PIU' 50% DELLA TARIFFA ORDINARIA

Energia elettrica e acqua dolce incluse.  Electricity  and fresh water included .

Tariffe in euro, iva esclusa - Rates in euro, vat excluding

136,36€               327,27€                390,91€                           

181,82€               436,36€                518,18€                           

CATAMARANI


